
MARTES 5 DE SEPTIEMBRE DE 2023Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 211

B
O

C
M

-2
02

30
90

5-
9

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

HOSPITAL UNIVERSITARIO
“PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA”

9 RESOLUCIÓN de 22 de agosto de 2023, de la Dirección-Gerencia del Hospital
Universitario “Puerta de Hierro Majadahonda” del Servicio Madrileño de la
Salud, por la que se corrigen errores en los actos de trámite de la convocatoria
de 11 de abril de 2023 de un puesto de Jefe/a de Sección de Microbiología y
Parasitología en este centro asistencial para su cobertura mediante nombra-
miento provisional.

Advertidos errores materiales en los actos de trámite de la Resolución de 8 de junio
de 2023, de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario “Puerta de Hierro Majadahon-
da” del Servicio Madrileño de Salud, por la que se publicaba la relación provisional de ad-
mitidos y excluidos al proceso de provisión convocado para la cobertura de un puesto de
Jefe/a de Sección de Microbiología y Parasitología en ese centro asistencial (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 4 de julio de 2023), y de conformidad con lo dis-
puesto en el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administra-
tivo Común de las Administraciones Públicas, esta Dirección-Gerencia, en virtud de las
competencias delegadas por Resolución de 12 de junio de 2018,

RESUELVE

Primero

Rectificar los errores materiales detectados en el acto de trámite en la resolución de 8 de
junio de 2023 sobre la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as al proceso de pro-
visión convocado para la cobertura de un puesto de Jefe/a de Sección de Microbiología y Pa-
rasitología en ese centro asistencial.

Donde dice: 
ASPIRANTES/A ADMITIDOS/A 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

SANCHEZ ROMERO, ISABEL ***9555** 

 

Debe decir: 
ASPIRANTES/A ADMITIDOS/A 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

SANCHEZ ROMERO, MARIA ISABEL ***2278** 

Hágase público para general conocimiento.

Dado en Majadahonda, a 22 de agosto de 2023.—El Director-Gerente del Hospital
Universitario “Puerta de Hierro Majadahonda”, Julio García Pondal.

(03/14.787/23)


		2023-09-05T08:09:01+0200




